
c ? j

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SAL.TA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 28 de junio de 2001

Expediente Nº 8.363 / 00

RES. D. Cs. Ex. Nº 160/01

VISTO:

Que mediante Res. Nº 103/ 01 del Consejo Superior de esta Universidad se ha
procedido a designar al Ing. Carlos E. Puga, como Profesor Regular en la Categoría de
Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura "Introducción a la Matemática", que
se dicta en esta Facultad;

Que el Ing. Puga venía desempeñándose en el cargo de este concurso desde el año
1995, al que accediera de la misma forma;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

NCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASMt
(le. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1Tener por renovada la designación del Ing. CARLOS EUGENIO PUGA 
L.E. Nº 8.171.082, y tener por asumida sus funciones como PROFESOR Regular en la
Categoría de ADJUNTO con Dedicación EXCLUSIVA para la asignatura
"INTRODUCCION A LA MATEMATICA", que se dicta en esta Facultad, por un período
de 5 (cinco) años, a partir del 01 de julio de 2001, de acuerdo a lo establecido en el Art. 55°
del Estatuto de esta Universidad.

ARTICULO 2°: Afectar la designación precedente a la respectiva partida del presupuesto
de Iá Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3°: Hágase saber al Ing. Carlos E. Puga y al Dpto. de Matemática , siga a la
ección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. Cumplido,
RCHÍVESE.

!ll


